

---

# Færder ApS

**CVR-nr.: 39671034**

Skodsborg Strandvej 144 1 th  
2942 Skodsborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2023**

---

**Niels Gottlieb**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Færder ApS  
Skodsborg Strandvej 144 1 th  
2942 Skodsborg  
e-mailadresse: lc@dantaxi4x48.dk  
CVR-nr.: 39671034  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er eje anpartar i andre af selskabet og hermed forbundne virksomheder.

## UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets bruttotab udgør kr. 4.438. Det ordinære resultat efter skat udgør - kr 4.438. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	
Andre finansielle indtægter		-4.438	-33.329
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.438</b>	<b>-33.329</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.438</b>	<b>-33.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-4.438	
<b>I alt</b>		<b>-4.438</b>	<b>-33.329</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.901.601	1.906.039
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.901.601</b>	<b>1.906.039</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.901.601</b>	<b>1.906.039</b>
Tilgodehavende skat		5.544	5.544
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.544</b>	<b>5.544</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.544</b>	<b>5.544</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.907.145</b>	<b>1.911.583</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.849.556	1.849.556
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.483	6.483
Overført resultat		-24.083	-19.645
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.881.956</b>	<b>1.886.394</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.439	6.439
Periodeafgrænsningsposter		18.750	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.189</b>	<b>25.189</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.189</b>	<b>25.189</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.907.145</b>	<b>1.911.583</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0